
Platz Mannschaft V A F G V A F G V A F G

1 KV Pirmasens 1193 554 20 1747 1178 562 20 1740 2371 1116 40 3487

2 TuS Gerolsheim 1177 529 16 1706 1215 548 9 1763 2392 1077 25 3469

3 KR Zweibrücken 1141 546 28 1687 1189 538 26 1727 2330 1084 54 3414

4 KV Rodalben 1147 557 16 1704 1166 543 20 1709 2313 1100 36 3413

5 KV Grünstadt 1180 489 21 1669 1156 543 21 1699 2336 1032 42 3368

6 TSG Haßloch 1170 500 22 1670 1192 498 29 1690 2362 998 51 3360

7 BSG Bornheim 1089 523 20 1612 1132 506 26 1638 2221 1029 46 3250

8 KSV Kuhardt 1116 428 39 1544 0 0 0 0 1116 428 39 1544

Platz 1, 2 und 3 nehmen an den DCC - Meisterschaften teil

Kuhardt konnte wegen Verletzungen am 19. März nicht mehr antreten und hat sich am 18. März abgemeldet - eine Sperre erfolgt nicht

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Senioren B

Mannschaftsergebnisse

18. März Kegelcenter Landstuhl - 19. März Barbarossa Kaiserslautern



Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Wolfgang Metzger KV Pirmasens 10A5886 305 161 2 466 303 167 0 470 608 328 2 936

Horst Köckritz KR Zweibrücken 10A4393 310 168 5 478 314 142 5 456 624 310 10 934

Karl-Heinz Bachmann KV Rodalben 10A2301 304 161 1 465 299 149 4 448 603 310 5 913

Jürgen Nickel TuS Gerolsheim 10A2394 305 154 3 459 305 139 1 444 610 293 4 903

Karl Weislogl KV Pirmasens 10A4874 311 152 5 463 306 133 7 439 617 285 12 902

Roland Walther TuS Gerolsheim 10A2399 312 141 2 453 300 135 1 435 612 276 3 888

Gerhard Bernatz TuS Gerolsheim 10A2406 287 135 4 422 298 160 1 458 585 295 5 880

Norbert Machura KR Zweibrücken 10A6608 288 143 5 431 307 141 5 448 595 284 10 879

Harry Hasic KV Rodalben 10A4338 276 141 8 417 302 147 5 449 578 288 13 866

Willi Stroh  KV Grünstadt 10A4477 304 138 2 442 282 140 2 422 586 278 4 864

Richard Hafke KV Grünstadt 10A2361 306 134 2 440 299 124 7 423 605 258 9 863

Lutz Wagner KV Grünstadt 10A2348 289 119 5 408 297 148 5 445 586 267 10 853

Wolfgang Gast TSG Haßloch 10A5032 284 114 4 398 301 151 6 452 585 265 10 850

Hans-Jürgen Armbrust TSG Haßloch 10A5028 316 113 12 429 321 98 9 419 637 211 21 848

Peter Ehrmanntraut KR Zweibrücken 10A4404 281 122 8 403 284 140 6 424 565 262 14 827

Gerhard Marko KV Pirmasens 10A5884 291 123 8 414 280 131 6 411 571 254 14 825

Dieter Rackow TSG Haßloch 10A5044 296 124 4 420 285 117 6 402 581 241 10 822

Gerhard Weschler BSG Bornheim 10A4766 284 132 7 416 297 107 14 404 581 239 21 820

Wolfgang Weschler BSG Bornheim 10A4768 261 129 4 390 284 142 4 426 545 271 8 816

Bernd Hundemer BSG Bornheim 10A4755 262 133 5 395 281 132 3 413 543 265 8 808

Egon Laudemann BSG Bornheim 10A4759 282 129 4 411 270 125 5 395 552 254 9 806

Josef Kraus KV Grünstadt 10A4460 281 98 12 379 278 131 7 409 559 229 19 788

Manfred Fabricius KV Rodalben 10A4715 286 124 4 410 165 72 1 237 451 196 5 647

Wolfgang Stephan KV Rodalben 10A4348 281 131 3 412 99 44 7 143 380 175 10 555

Lothar Dauenhauer KV Rodalben 10A4713 0 0 0 0 301 131 3 432 301 131 3 432

Reinhold Haßlöcher TuS Gerolsheim 10B1516 0 0 0 0 312 114 6 426 312 114 6 426

Paul Jung TSG Haßloch 10A5035 274 149 2 423 0 0 0 0 274 149 2 423

Richard Schwan KSV Kuhardt 10A6502 288 132 2 420 0 0 0 0 288 132 2 420

Harry Bischoff KV Pirmasens 10A6627 0 0 0 0 289 131 7 420 289 131 7 420

Horst Nied TSG Haßloch 0 0 0 0 285 132 8 417 285 132 8 417

Gesamt

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Senioren B

Spieler - Ergebnisse

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017

18. März Kegelcenter Landstuhl - 19. März Barbarossa Kaiserslautern



Günter Schmidt KV Pirmasens 10A5068 286 118 5 404 0 0 0 0 286 118 5 404

Waldemar Friedrich KSV Kuhardt 10A2329 277 123 4 400 0 0 0 0 277 123 4 400

Peter Hub KR Zweibrücken 10A6604 0 0 0 0 284 115 10 399 284 115 10 399

Pirmin Rink KSV Kuhardt 10A2327 301 86 20 387 0 0 0 0 301 86 20 387

Karl Eschenbaum KR Zweibrücken  10A6601 262 113 10 375 0 0 0 0 262 113 10 375

Armin Keller TuS Gerolsheim 10A4143 273 99 7 372 0 0 0 0 273 99 7 372

Willi Stein KSV Kuhardt 10A6503 250 87 13 337 0 0 0 0 250 87 13 337



TuS Gerolsheim

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Armin Keller 10A4143 273 99 7 372 273 99 7 372

Gerhard Bernatz 10A2406 287 135 4 422 298 160 1 458 585 295 5 880

Jürgen Nickel 10A2394 305 154 3 459 305 139 1 444 610 293 4 903

Roland Walther 10A2399 312 141 2 453 300 135 1 435 612 276 3 888

Reinhold Haßlöcher 10B1516 312 114 6 426 312 114 6 426

KV Pirmasens

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Günter Schmidt 10A5068 286 118 5 404 286 118 5 404

Wolfgang Metzger 10A5886 305 161 2 466 303 167 0 470 608 328 2 936

Karl Weislogl 10A4874 311 152 5 463 306 133 7 439 617 285 12 902

Gerhard Marko 10A5884 291 123 8 414 280 131 6 411 571 254 14 825

Erwin Christ 10A4337

Harry Bischoff 10A6627 289 131 7 420 289 131 7 420

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

18. Mrz. 2017 Gesamt19. Mrz. 2017

Senioren B

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren B 18. / 19. März 2016



TSG Haßloch

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Wolfgang Gast 10A5032 284 114 4 398 301 151 6 452 585 265 10 850

Dieter Rackow 10A5044 296 124 4 420 285 117 6 402 581 241 10 822

Paul Jung 10A5035 274 149 2 423 274 149 2 423

Hans-Jürgen Armbrust 10A5028 316 113 12 429 321 98 9 419 637 211 21 848

Edward Philipp 285 132 8 417 285 132 8 417

Horst Nied

KV Rodalben

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Manfred Fabricius 10A4715 286 124 4 410 165 72 1 237 451 196 5 647

Wolfgang Stephan 10A4348 281 131 3 412 99 44 7 143 380 175 10 555

Harry Hasic 10A4338 276 141 8 417 302 147 5 449 578 288 13 866

Karl-Heinz Bachmann 10A2301 304 161 1 465 299 149 4 448 603 310 5 913

Lothar Dauenhauer 10A4713 301 131 3 432 301 131 3 432

19. Mrz. 2017 Gesamt

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

18. Mrz. 2017

Senioren B

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren B 18. / 19. März 2016



KV Grünstadt

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Willi Stroh  10A4477 304 138 2 442 282 140 2 422 586 278 4 864

Josef Kraus 10A4460 281 98 12 379 278 131 7 409 559 229 19 788

Lutz Wagner 10A2348 289 119 5 408 297 148 5 445 586 267 10 853

Richard Hafke 10A2361 306 134 2 440 299 124 7 423 605 258 9 863

KSV Kuhardt

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Willi Stein 10A6503 250 87 13 337 250 87 13 337

Waldemar Friedrich 10A2329 277 123 4 400 277 123 4 400

Pirmin Rink 10A2327 301 86 20 387 301 86 20 387

Richard Schwan 10A6502 288 132 2 420 288 132 2 420

Senioren B

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 30.10.00

Mannschaftsmeisterschaft Senioren B 18. / 19. März 2016

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt



KR Zweibrücken

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Karl Eschenbaum  10A6601 262 113 10 375 262 113 10 375

Peter Ehrmanntraut 10A4404 281 122 8 403 284 140 6 424 565 262 14 827

Horst Köckritz 10A4393 310 168 5 478 314 142 5 456 624 310 10 934

Norbert Machura 10A6608 288 143 5 431 307 141 5 448 595 284 10 879

Peter Hub 10A6604 284 115 10 399 284 115 10 399

 

BSG Bornheim

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G

Bernd Hundemer 10A4755 262 133 5 395 281 132 3 413 543 265 8 808

Egon Laudemann 10A4759 282 129 4 411 270 125 5 395 552 254 9 806

Gerhard Weschler 10A4766 284 132 7 416 297 107 14 404 581 239 21 820

Wolfgang Weschler 10A4768 261 129 4 390 284 142 4 426 545 271 8 816

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt

Senioren B

DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.

LV - Senioren Mannschaft 2017  am  18. / 19. März 2017

Mannschaftsmeisterschaft Senioren B 18. / 19. März 2016

18. Mrz. 2017 19. Mrz. 2017 Gesamt


